
 

 
 

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20 января 2023 года                                                                       № 11/38-1 

 

Об утверждении должностной 

инструкции консультанта 

Новооскольской территориальной 

избирательной комиссии  

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Избирательного 

кодекса Белгородской области, Положением о Новооскольской 

территориальной избирательной комиссии, Новооскольская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Утвердить должностную инструкцию консультанта Новооскольской 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на председателя Новооскольской территориальной избирательной комиссии 

Ю.И. Рязанцева. 

 

 

 

      Председатель  

Новооскольской территориальной  

        избирательной комиссии     Ю.И. Рязанцев 

 

         Секретарь   

Новооскольской территориальной  

        избирательной комиссии     Е.А. Бавыкина 

 

 


